
Bu belge güvenli
Adres :Adres :   Emniyet Mah. Gazeteci Yazar Muammer Yaşar Cad. MEB 
Beşevler Kampüsü F/Blok 06560 Yenimahalle/ANKARA 

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

                                                                Bilgi için:  Hüseyin DEMİRBAŞ   
Unvan : Şube Müdürü         

  E-Posta: dogm@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: https://dogm.meb.gov.tr            Telefon:3124133540           

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  a2b8-aec8-36cd-829a-8de7  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-52532194-774.01.03-21861656 06.03.2021
Konu : Pansiyonlu İmam Hatip Okulları
             Yönetici Seminerleri

DAĞITIM YERLERİNE

Genel Müdürlüğümüzce Bakanlığımız güncel politikaları ve 2023 Eğitim Vizyonu bağlamında 
“Öğretmen ve Okul Yöneticilerinin Meslekî Gelişimlerinin Yeniden Yapılandırılması” hedefi ve 
ilgili mevzuat çerçevesinde; imam hatip okullarında görev yapan okul yöneticilerimizin ve 
öğretmenlerimizin meslekî bilgi, beceri, tutum ve değerler alanındaki gelişimlerine sürekli katkı vermek, 
eğitim-öğretim hizmetlerinin daha verimli ve nitelikli yürütülmesini sağlamak, okullarımız arasında 
işbirliği ve iletişimi güçlendirmek, tecrübe ve örnek uygulama paylaşımı gerçekleştirmek, eğitimdeki 
ulusal standartların yakalanması ve bu bağlamda iyi örneklerin yaygınlaştırılmasına yönelik 
değerlendirmeler yapmak amacıyla Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri (HEF), Eğitim Yöneticiliği Vizyon 
Seminerleri, Öğretmen Yaz Eğitim Programları (ÖYEP), Öğretmen Gelişim Programı (ÖGEP), Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmen Gelişim Programı (DÖGEP), Yönetici Gelişim Programı (YÖGEP), 
Tashîh-i Hurûf Kursları, Zümre Buluşmaları gibi farklı başlıklarda meslekî ve kişisel gelişim faaliyeti 
gerçekleştirilmektedir.

Bu kapsamda, 11-18-25 Mart 2021 tarihlerinde 10.00-12.30 saatleri arası  ekli listelerdeki İllerde 
bulunan pansiyonlu  imam hatip ortaokulları ve Anadolu imam hatip liseleri müdür yardımcılarına 
yönelik pansiyon iş ve işlemlerinin  daha sağlıklı ve nitelikli yürütülmesi amacıyla  “Zoom” platformu 
üzerinden "  Pansiyonlu İmam Hatip Okulları Yönetici Seminerleri " gerçekleştirilmesi planlanmıştır. 
(Link: https://eba-gov-tr.zoom.us/my/dinogretimigm2021 ID: 7375424855Passcode: DOGM2023)

İlişikte yer alan listelerde adı geçen iliniz merkez ve ilçelerinde bulunan imam hatip ortaokulu ve 
Anadolu imam hatip lisesi müdürlüklerinin söz konusu seminer programı ile ilgili bilgilendirilmeleri ve 
ilgili personelin tamamının yukarda verilen tarih ve saatlerde seminere katılımlarının sağlanması 
hususlarında bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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